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§ 53 

Svar på remiss om Motion (2016:119) av Mikael Valier (KD) om ett 
idrottskluster i Södra Skanstull 
Dnr 01.06/1364/2016                               

 

BESLUT 

 
1. Som svar på remissen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens tjänsteutlåtande.  

2. Denna paragraf förklaras omedelbart justerad. 

 

Ärendet 
 

Kommunstyrelsen önskar remissvar på en motion av Mikael Valier (KD) om ett idrottskluster 

i Södra Skanstull. I motionen framhålls behovet av idrottshallar i planområde Södra Skanstull 

samt föreslås att det borde planeras in idrottshallar mellan broarna. Förvaltningen ser det som 

mest prioriterat att de redan existerande verksamheterna får möjlighet att finnas kvar och har i 

dagsläget inga planer på att utöka de idrottsytor/lokaler som finns i området. Då behovet av 

idrottsytor/lokaler är stort i hela innerstaden, inklusive specifikt på Södermalm, ser 

förvaltningen det dock som positivt om privata aktörer är intresserade av att utöka 

idrottsutbudet inom detta område  

 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Bo Sundin m.fl. (M) yrkar bifall till (M) och (KD) förslag till beslut enligt följande: 

 

Vi föreslår att idrottsnämnden beslutar att 

- avslå förvaltningens förslag till beslut  

- bifalla motionen  

- därutöver anföra följande: 

 

Bakgrunden till motionen är planeringen av området Södra Skanstull, vilket erbjuder ett 

utmärkt tillfälle att råda bot på bristen på innehallar på Södermalm för bland annat innebandy 

och handboll och skapa ett nytt idrottskluster i området. Södra Skanstull är ett område med 

utmärkta kommunikationer. Sträckan från Zinkensdamm efter Ringvägen över Södra 

Skanstull till Globen och Tele2Arena bildar en sammanhängande kedja av olika 

idrottsanläggningar.  

 

I Södra Skanstull finns mellan broarna utrymme för innehall(ar) och nu ges tillfälle att skrida 

från ord till handling att – som tidigare diskuterats i idrottsnämnden - bygga hallar på 

varandra, vilket nivåskillnaden i området dessutom inbjuder till.  
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Vi anser att idrotten enbart apostroferas i planbeskrivningen av området Södra Skanstull och 

inte alls får ut något ytterligare i förslaget så som det ser ut idag. 

 

I sitt svar på nämnda motion till kommunfullmäktige yttrar sig Södermalms 

stadsdelsförvaltning positivt till motionens förslag att ge idrottsförvaltningen i uppdrag att 

tillsammans med stadsbyggnadskontoret och fastighetskontoret göra en plan för hur Södra 

Skanstull kan göras till ett idrottskluster. Vi anser att det är viktigt att befintlig hall för bland 

annat badminton blir kvar och att vi vill arbeta för en ny hall i området. 

 

I sitt svar framhåller idrottsförvaltningen att det i nuläget inte finns några idrottshallar 

inplanerade i det aktuella programområdet. Byggnation av en ny fullstor idrottshall skulle 

vara förknippat med en flytt av badmintonhallen och det är förvaltningen emot. Däremot 

tycker förvaltningen att privata aktörer ska initiera och investera i ett projekt som 

förvaltningen ser som omöjlig. Det är ett märkligt svar på en utmärkt motion. 

I ljuset av det stora behov av idrottslokaler som råder i hela innerstaden och av de utmärkta 

kommunikationer som finns i området så ter sig förvaltningens svar än märkligare. Platsen 

mellan broarna är utomordentligt lämplig för den i motionen föreslagna byggnationen och det 

är beklagligt att idrottsförvaltningen föreslår nämnden att besluta att försitta en unik chans att 

skapa detta idrottskluster. 

 

Vi yrkar bifall till motionärens förslag och avslag på förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden 

beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Reservation 
Bo Sundin m.fl. (M) samt Mikael Valier (KD) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt 

förslag till beslut. 

 

 

 

 

 

 

 

 

I Tjänsten   Erik Odenlid 

  Nämndsekreterare 


